งานจ้างเหมาปะซ่อมผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๓๗๐ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

ด้านถนนบางนา - บางวัว ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๗๔๒ ทางหลักและทางขนานด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน ๑,๒๙๕ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๘๗๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ